



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

NIKNOK HOLDING APS
KALKBRÆNDERILØBSKAJ 4, 2100 KØBENHAVN Ø
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. december 2017

Claus Høxbro

CVR-NR. 31 93 68 29

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	NIKNOK Holding ApS Kalkbrænderiløbskaj 4 2100 København Ø
	CVR-nr.: 31 93 68 29
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Nicklas Kastbjerg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele i investerings- og projektejendomsselskaber.

Vurdering af ejendomme i associerede virksomheder

Associerede virksomheders årsrapporter indeholder projektejendomme som indregnes på projekttidspunktet til dagsværdi, svarende til kostpris. Vi henviser til noten "Kapitalandele i associerede virksomheder".

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på DKK 314.886 mod DKK 435.101 for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016. Balance viser en egenkapital på DKK 6.116.243.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I ACCOSIEREDE VIRKSOMHEDEF		295.904	471.709
Eksterne omkostninger.....		-24.594	-18.725
DRIFTSRESULTAT.....		271.310	452.984
Andre finansielle indtægter.....	1	62.834	41.024
Andre finansielle omkostninger.....	2	-13.904	-71.182
RESULTAT FØR SKAT.....		320.240	422.826
Skat af årets resultat.....	3	-5.354	12.275
ÅRETS RESULTAT.....		314.886	435.101
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		350.700	456.683
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		295.904	471.709
Anvendt af tidligere års overskud.....		-331.718	-493.291
I ALT.....		314.886	435.101

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		3.331.881	3.035.977
Andre værdipapirer.....		1.500.000	1.500.000
Finansielle anlægsaktiver.....	4	4.831.881	4.535.977
ANLÆGSAKTIVER.....		4.831.881	4.535.977
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		270.980	270.980
Udskudte skatteaktiver.....		6.921	12.275
Tilgodehavende selskabsskat.....		11.037	8.113
Tilgodehavender.....		288.938	291.368
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		646.610	487.206
Værdipapirer.....		646.610	487.206
Likvider.....		641.810	1.116.837
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.577.358	1.895.411
AKTIVER.....		6.409.239	6.431.388

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		3.216.631	2.920.727
Overført overskud.....		2.774.612	2.649.647
Forslag til udbytte.....		0	456.683
EGENKAPITAL.....	5	6.116.243	6.152.057
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.010	1.250
Anden gæld.....		291.986	278.081
Kortfristede gældsforpligtelser.....		292.996	279.331
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		292.996	279.331
PASSIVER.....		6.409.239	6.431.388
Eventualposter mv.	6		
Medarbejderforhold	7		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note		
Andre finansielle indtægter			1		
Renter, associerede virksomheder.....	0	11.677			
Finansielle indtægter i øvrigt.....	62.834	29.347			
	62.834	41.024			
Andre finansielle omkostninger			2		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	13.904	71.182			
	13.904	71.182			
Skat af årets resultat			3		
Regulering af udskudt skat.....	5.354	-12.275			
	5.354	-12.275			
Finansielle anlægsaktiver			4		
	Kapitalandele i associerede Andre værdipapir- virksomheder				
Kostpris 1. juli 2016.....	115.250	1.500.000			
Kostpris 30. juni 2017.....	115.250	1.500.000			
Opskrivninger 1. juli 2016.....	2.920.727	0			
Udloddet resultat	295.904	0			
Opskrivninger 30. juni 2017.....	3.216.631	0			
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....	3.331.881	1.500.000			
Projektejendomme i associerede virksomheder indregnes på projekttidspunktet til dagsværdi, svarende til kostpris.					
Egenkapital			5		
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2016.....	125.000	2.920.727	3.106.330	0	6.152.057
Forslag til årets resultatdisponering.....		295.904	-331.718		-35.814
Egenkapital 30. juni 2017.....	125.000	3.216.631	2.774.612	0	6.116.243

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Unionkul Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Medarbejderforhold**7**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2015/16: 1)
